Press Release

報道各社 御中

令和２年９月２４日

与 謝 野 町

  1/1

第９６回令和２年９月与謝野町議会定例会

「追加議案」について

９月２３日（水）、第９６回令和２年９月与謝野町議会定例会に下記の議案（１議

案）を追加提出しましたのでお知らせします。

記

１ 追加議案

№ 議案番号等 議案名等 備考

1 議案第 102 号 財産の処分について
子育て応

援課

9/23提案理由説明

決算認定審議終了

後、質疑～表決

２ その他

議案資料については、与謝野町役場（本庁舎）企画財政課で配布しています。

【取材・問い合わせ先】

議 会 全 般：議会事務局 TEL：0772-43-9027

議案について：総務課   TEL：0772-43-9010